
2020 年 12 ⽉ 11 ⽇ 
⽇合通信電線株式会社 

代表取締役 細川 周作 

 

 

当社における新型コロナウィルス感染者の発⽣について 
 
 

2020 年 12 ⽉ 10 ⽇、当社 本社⼯場に勤務する従業員１名が新型コロナウィルス
(COVID19)に感染していることが判明しましたので、下記の通りご報告申し上げます。 

 
 

記 
 

●感 染 者：当社 本社⼯場に勤務する社員 1 名 
       （2020 年 12 ⽉ 10 ⽇現在、医療機関にて治療中） 
         
●濃厚接触者：保健所の指⽰のもと濃厚接触の可能性のある社員に対して 

PCR 検査実施予定（⾃宅待機指⽰・健康状態の経過観察）  
     
●対   応：当該社員の勤務場所、⾷堂、トイレ等などの消毒 
          
  

今までも感染防⽌対策に努めてまいりましたが今後も保健所をはじめ関係機関と
連携し、感染拡⼤防⽌に向けて最⼤限努⼒してまいります。 
  

皆様には多⼤なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、 
何卒ご理解・ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 

細
川


